Tilapalvelut liikelaitoksen talousarvion 2023 muutos

KH 13.11.2023 § 383
563/02.02.00/2022

Valmistelija
Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

LLJ 01.11.2023 § 93

Tilapalvelut liikelaitos esittda 1.11.2023 § 93 paatdksen mukaisesti
kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, etta liikelaitoksen vuoden
2023 talousarviossa esitettya kayttdtalouden toimintakatetavoitetta
nostetaan 828 640 eurolla ja uusi toimintakatetavoite on 1 500 000 euroa.
Talousarviomuutokset tehdaan seuraavasti:

- lisataan ulkoisia vuokratuloja 360 000 €,

- vahennetaan palvelujen ostoista menoja 408 640 € ja

- vahennetaan henkiléstomenoja johtamisen kustannuspaikalta 60 000 €.

Talous- ja kehittamisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236
V1. kaupunginjohtaja Saarela Marjo Kemijarvi

Kaupunginhallitus hyvaksyy osaltaan ja esittdd kaupunginvaltuustolle, etta
kaupunginvaltuusto paattaa nostaa Tilapalvelut liikelaitoksen vuoden 2023
talousarviossa esitettya kayttdtalouden toimintakatetavoitetta 828 640
eurolla ja paattdd sen mukaisesti, etta Tilapalvelut liikelaitoksen uusi
toimintakatetavoite on 1 500 000 euroa.

Paatdsehdotus hyvaksyttiin.

Tilapalvelut liikelaitoksen talousarvion valmistelu- ja hyvaksymisvaiheessa
ei ollut tarkkaa tietoa hyvinvointialueen vuokraamien tilojen vuokratasosta,
joten talousarviossa noudatettiin varovaisuusperiaatetta vuokratasoja
arvioitaessa. Hyvinvointialueen maksamat vuokrat ovat toteutuneet
suunniteltua korkeampina. My6s ennakoitua parempi vuokrausaste
yritystilojen osalta on vahvistanut vuokratuloja kokonaisuudessaan.

Sahkén ennustettu energiahinta oli talousarvion suunnitteluvaiheessa
poikkeuksellisen korkea ja se edellytti talousarviossa varautumista
totutusta indeksin mukaisesti kustannuskehityksesta korkeampiin
kustannuksiin. Toteutunut sahkéenergiahinta on osoittautunut suunniteltua
edullisemmaksi ja kulutusmaarat ovat olleet lauhahkon kevattalven takia
myds kohtuullisia. Hallinnon henkiléstokulujen (toimihenkildiden) osalta on
tullut vahennysta suunniteltuun nahden 10 henkilétydkuukautta johtuen
toisen tydnantajan palvelukseen siirtymisista.

Edella olevien seikkojen osalta on tarpeen korjata talousarvion
toimintakatetavoitetta seka tilapalvelujen kuin ruokapalvelujenkin osalta.
Alla olevassa taulukossa on eritelty toiminnoittain toimintakate
talousarviossa, toteutuma 30.9.2023 ja ennuste tilinpaatéstulokseksi:



Valmistelija

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

Tilapalvelut liikelaitos
Kayttotalouden toteutuma
Johtaminen

Hallintokiinteistot

Paivakoti- ja koulukiinteistot
Kulttuuri- ja vapaa-ajan kiinteistot
Asuminen ja ymparistd
Osakehuoneistot
Yrityskiinteistét
Hyvinwintialueen kiinteistot
Tyhjat kiinteistot (sis.awustus)
Ruokapalvelut

Laitoshuolto

Siivouspalvelut

Materiaali- ja vaatehuolto, varasto

Tilapalvelut liikelaitos yhteensa

Tilinpaatés Talousarvio+ Laskenn.
muutos 2023 Tot. 30.9.

TP 2022
23 434
169 890
444 695
819 168
13293
118 811
682 481
914 556
-561 784
-6 806
-33 416
49 687
4 216
2 638 225

0

151 470
458 280
802 320
31 400
41 560
-329 180
462 010
-946 500
0

0

0

0

671 360" 503 520"

0

113 603
343 710
601 740
23 550
31170

-246 885

346 508

-709 875

0
0
0
0

Toteutuma
30.9.2023
66 603
131 466
451 075
667 328
20 057
51 160
-33 200
599 482
-649 475
-36 516
-4 005
-8 320
0
1 255 655

Tulos
%
100,0
86,8
98,4
83,2
63,9
123,1
10,1
129,8
68,6
100,0
100,0
100,0
100,0
187,0

Alitus +/
Ylitys -
€
66 603
17 864
107 365
65 588
-3493
19990
213 685
252 975
60 400
-36516
-4 005
-8320
0
752 135

Ennuste
TP 2023
100 000
175 000
600 000
890 000
26 000
68 000
-142 500
799 000
-965 500
-37 675
-4 005
-8 320
0
1 500 000

Esityksena on, etta liikelaitoksen toimintakate nostetaan 1 500 000 euroon
ja alkuperaista 671 360 euron toimintakatetavoitetta kasvatetaan 828 640

eurolla.

Tama tapahtuu talousarviomuutoksina seuraavasti:

- lisdtdan ulkoisia vuokratuloja 360 000 €,

- vahennetaan palvelujen ostoista menoja 408 640 € ja
- vahennetaan henkiléstdmenoja johtamisen kustannuspaikalta 60 000 €.

Liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Poylid, puh. 040 610 9738
Talous- ja kehittamisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236

Liikelaitoksen toimitusjohtaja Poylid Esa Kemijarvi

Liikelaitoksen johtokunta hyvaksyy osaltaan ja esittaa
kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, etta liikelaitoksen vuoden
2023 talousarviossa esitettya kayttdtalouden toimintakatetavoitetta
nostetaan 828 640 eurolla ja uusi toimintakatetavoite on 1 500 000 euroa.

Paatésehdotus hyvaksyttiin.



